(TNMUEBLE) PEDASíCÓD|GO DE UBTCACIÓN 7401, FOLIO REAL Ne 479965 (F)

CORREGIMIENTO PEDASI, DISTRITO PEDASí, PROVINCIA LOS SANTOS. UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE

3OOO M2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1,200 M2. EL VALOR DEL TRASPASO ES: TREINTA Y

CINCO MIL BALBOAS (8/.35,000.00). MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: RESTO DE LA FINCA 32971

,DOCUMENTO 10s9340, PROPIEDAD DE MARIANELA VERA DE DONOSO. SUR: RESTO DE LA FINCA 32971,

DOCUMENTO 1059340, PROPIEDAD DE MARIANELA VERA DE DONOSO, RODADURA DE ASFALTO, CALLE

PEDASIA PLAYA ELTORO.